H S f
01 I •

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CAMPOS DO JORDÃO

Folha de Informações e Despacho
Processo n.° 31.403/2023
Folha n.°
Rubrica

Ilustríssimo Senhor
Dr. Marcos Chiovetti
Secretário de Administração
Nesta

Prezado Senhor:

Em atendimento ao pedido de esclarecimento realizado pela empresa

Medix Diagnóstico por Imagem, no Pregão Eletrônico n° 074/2023, informo que

as quantidades serão realizadas conforme agendamentos, por um período de

até 6 meses para termino dos exames.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

12 de Dezembro de 2023